EA P240-6K2
LOCHHAMER SCHLAG 17 · D-82166 GRÄFELFING
TEL 089/8541991 · FAX 089/8541721 · http://www.lcd-module.de
4.2005
TECHNISCHE DATEN
* KONTRASTREICHE SUPERTWIST ANZEIGE
* AUCH MIT TOUCH PANEL LIEFERBAR
* KONTROLLER T6963C INTEGRIERT

* FRONTRAHMEN EA 017-10UKE
* HIGH-LEVEL-GRAFIKKONTR. MIT RS-232 UND FUNKTIONEN: EA IC6963-PGH
BESTELLBEZEICHNUNG
LCD-GRAFIKMODUL 240x64 PIXEL MIT T6963C EA P240-6K2
MIT LED-BELEUCHTUNG EA P240-6K2LED
NEGATIVE BLUE MIT CFL-BELEUCHTUNG EA P240-6K2C
NEGATIVE BLUE MIT LED-BELEUCHTUNG EA P240-6K2LW
MIT TOUCH PANEL UND LED-BELEUCHTUNG EA P240-6K2LEDTP
MIT TOUCH PANEL, NEGATIVE BLUE, CFL-BEL. EA P240-6K2CTP
MIT TOUCH PANEL, NEGATIVE BLUE, LED-BEL. EA P240-6K2LWTP
KOMPLETTE BEDIENEINHEIT MIT RS-232 UND GRAFIKFUNKTIONEN: EA KIT240-6
LCD- GRAFIK MODUL
240x64 PIXEL MIT KONTROLLER T6963C
negative blue:
EA P240-6KC und
EA P240-6K2LW
yellow-green:
EA P240-6KLED
Touch Panel
optio
nal
 2
EA P240-6K2
T
ec

werden. Ein passendes Flachbandkabel bietet
ELECTRONIC ASSEMBLY unter der
Bestellbezeichnung EA KB-220 an.
KONTRASTEINSTELLUNG
10k
25k
Ω
ΩPin 4
Pin 9
Achtung !
Handhabungs-
vorschriften
beachten
Elektrostatisch
gefährdete
Bauelemente
Pin Symbol Function
1 FG Frame Ground
2 GND Ground Potential for logic (0V)
3 VDD Power supply for logic (+5V)
4 VEE Operating voltage for LC driving (input)
5 WR L: Data Write
6 RD L: Data Read
7 CE Enable signal (falling edge)
8 C/D L: Data input  H: Command input
9 VO Output voltage for LC driving (ca. -9V)
10 RST L: Reset
11..18 DB0..7 Data Bus Line
19 FS Font Select L: 8x8 Font  H: 6x8 Font
20 C Cathode LED, close J16 (P240-6K2LED only)
3
EA P240-6K2
T
ec